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APF GOUKETSU 2025
開催日: 2025年05月17日（土曜日）
開催場所: 福生市民会館(大ホール)

■ ウィメンズフィットウェアモデル エリート

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 002. 谷村 智子 1 1 2 2 1 4
2 003. 玉城 有紀 2 2 1 1 2 5
3 004. 柳 由紀子 3 3 3 3 3 9

■ ウィメンズフィットウェアモデル

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 007. 細江 七海 1 1 1 1 1 3
2 011. 増田 夕紀 2 2 2 2 2 6
3 008. 川端 美潤 4 3 3 3 4 10
4 009. 竹内 梨乃 3 4 4 4 3 11
5 006. 池田 まり子 6 5 6 5 5 16
6 012. 清水 咲雪 5 6 5 6 6 17
7 002. 谷村 智子 7 7 8 8 7 22
8 003. 玉城 有紀 8 8 7 7 8 23
9 005. 川崎 史絵 9 9 9 9 9 27
10 010. 畑佐 愛 10 10 10 10 10 30

■ メンズシングレットモデル

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 014. Cheung Man Kit 1 1 1 1 1 3
2 017. 吉村 恭一 2 2 2 2 2 6
3 013. 川鍋 渉 3 4 3 5 3 10
4 015. I GU 4 3 4 3 6 11
5 018. 本間 巳月 6 5 5 4 5 15
6 016. 角田 勇 5 6 6 6 4 17

■ スキニーファッショニスタ

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 021. 坂口 瑠奈 1 1 1 1 1 3
2 020. 望月 千妃呂 2 2 2 2 2 6

■ クラシックサーフモデル マスターズ

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 023. 古城 秀和 2 1 1 1 1 3
2 027. 森 康則 1 3 2 2 2 6
3 024. 秋葉 崇 3 2 3 3 3 9
4 022. 石田 博 4 4 4 4 4 12
5 025. 高橋 一平 5 5 5 5 5 15
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APF GOUKETSU 2025
開催日: 2025年05月17日（土曜日）
開催場所: 福生市民会館(大ホール)

■ クラシックサーフモデル

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 014. Cheung Man Kit 1 1 1 1 1 3 ※
2 029. 兼竹 弘太朗 3 2 2 3 2 7 ※
3 034. 宮本 徹 2 3 3 2 3 8 ※
4 030. 野田 貴也 4 4 4 4 4 12 ※
5 028. 堀 真也 5 6 5 5 7 16 ※
6 031. 村上 隼太郎 6 5 6 7 5 17
7 032. 井野 利治 7 7 7 6 6 20
8 015. I GU 8 8 9 9 8 25
9 018. 本間 巳月 9 9 8 8 10 26
10 033. 戸田 日陽 10 10 10 10 9 30
11 035. 目黒 真 11 11 11 11 11 -

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

■ レジーナクラス

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 038. 鈴木 美子 1 1 1 1 1 3 ※
2 006. 池田 まり子 2 2 2 2 2 6 ※
3 037. 俵 るみ子 3 4 3 3 3 9 ※
4 036. 庄嵜 由紀 4 3 4 4 4 12 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

■ メンズストリートモデル マスターズ

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 024. 秋葉 崇 1 1 1 1 1 3
2 039. 藤井 一顕 2 2 2 2 2 6

■ メンズストリートモデル

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 014. Cheung Man Kit 2 2 1 1 1 4 ※
2 040. 阿部 一樹 1 1 2 2 2 5 ※
3 044. 那須 一基 3 3 4 4 3 10 ※
4 017. 吉村 恭一 4 4 3 3 4 11 ※
5 043. 先崎 佳輔 5 5 6 5 5 15 ※
6 045. 富永 優平 6 6 5 6 6 18
7 047. 高橋 竜貴 7 7 7 7 9 21
8 046. 友清 大輔 8 9 9 8 8 25
9 039. 藤井 一顕 9 8 10 9 7 26
10 041. 高橋 邦浩 10 10 8 10 10 30
11 018. 本間 巳月 11 11 11 11 11 -

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

■ ビキニモデル エリート

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 050. 須藤 舞 1 1 1 1 2 3
2 051. 宮下 寿恵 2 2 2 2 1 6
3 049. 廣田 素子 3 3 3 3 3 9
4 048. 永倉 早苗 4 4 4 4 4 12
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APF GOUKETSU 2025
開催日: 2025年05月17日（土曜日）
開催場所: 福生市民会館(大ホール)

■ ビキニモデル

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 054. 渡辺 亜里夏 1 1 1 2 1 3 ※
2 055. 上嶋 友香 2 2 2 1 2 6 ※
3 008. 川端 美潤 4 3 3 4 3 10 ※
4 052. 大木 真優子 3 4 4 3 4 11 ※
5 020. 望月 千妃呂 5 5 6 6 5 16 ※
6 053. 萩原 優子 6 6 5 5 6 17
7 050. 須藤 舞 7 7 7 7 7 21
8 049. 廣田 素子 8 8 8 8 8 24
9 048. 永倉 早苗 9 9 9 9 9 27

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

■ フィジークモデル ファーストタイマー -171.00cm

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア

審査員
小計

審査員
合計

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 063. 彭 康嘉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3
2 066. 石原 克浩 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 2 2 2 6
3 057. 松田 大河 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 4 3 3 4 10
4 067. 羽鳥 靖隆 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 3 4 4 3 11
5 044. 那須 一基 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 6 6 5 16
6 014. Cheung Man Kit ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 5 5 6 17
7 060. 中村 波琉斗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 7 7 7 21
8 069. 大竹 篤弥 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 8 8 8 24
9 043. 先崎 佳輔 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 10 9 9 27
10 058. 池邊 蓮 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 9 10 11 30
11 056. 中川 智貴 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 14 14 14 14 -
11 059. 木下 陽 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 11 11 11 10 -
11 061. 崎村 尚貴 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 12 12 13 12 -
11 068. 馬場 直人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 13 13 12 13 -
11 028. 堀 真也 ★ ★ ★ 3 15 15 15 -
11 111. 小宮山 勇真 ★ ★ 2 15 15 -
11 062. 大川 勇太 0 -
11 064. 佐藤 留樹也 0 -
11 065. 野村 拓平 0 -
11 070. 海老名 翔平 0 -

■ フィジークモデル ファーストタイマー +171.00cm

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア

審査員
小計

審査員
合計

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 083. 小見山 純一 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 2 1 1 4
2 072. 吉井 侑三 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 2 1 2 2 5
3 086. 向山 慶 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 3 3 3 9
4 077. 中島 羅王 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 4 4 4 12
5 071. 平井 駿 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 6 7 5 16
6 024. 秋葉 崇 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 5 6 6 18
7 076. 増田 健彦 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 7 5 8 21
8 081. 小鹿原 浩一 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 8 8 7 24
9 084. 下中村 築 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 10 9 10 28
10 082. 軽辺 貴光 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 10 9 10 9 29
11 073. 武安 亮汰 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 13 14 13 13 -
11 074. 加藤 大徹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 12 12 11 12 -
11 075. 椎野 佑真 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 14 15 15 14 -
11 078. 髙木 皓貴 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 15 13 14 15 -
11 080. 安井 悠太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 11 11 12 11 -
11 079. 田山 広大 0 -
11 085. 小林 優 0 -
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APF GOUKETSU 2025
開催日: 2025年05月17日（土曜日）
開催場所: 福生市民会館(大ホール)

■ グリッターモデル ママ

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 088. 小濱 環 1 2 1 1 2 4
2 087. 新井 美香 2 1 2 2 1 5
3 003. 玉城 有紀 3 3 4 3 3 9
4 091. 足立 沙織 4 4 3 4 4 12

■ フィジークモデル ニューカマー

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア

審査員
小計

審査員
合計

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 063. 彭 康嘉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3
2 099. 山崎 大貴 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 2 2 2 6
3 098. カルスティアン 丈 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 3 3 4 9
4 093. 赤根 幸輔 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 4 4 3 12
5 067. 羽鳥 靖隆 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 6 5 5 6 16
6 044. 那須 一基 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 6 6 5 17
7 069. 大竹 篤弥 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 7 7 7 22
8 083. 小見山 純一 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 8 8 8 23
9 014. Cheung Man Kit ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 9 9 9 9 27
10 097. 阿部 哲也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 10 10 10 10 30
11 045. 富永 優平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 14 14 14 15 -
11 068. 馬場 直人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 12 11 13 12 -
11 074. 加藤 大徹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 15 13 12 14 -
11 092. 森 優雅 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 13 15 15 11 -
11 094. 鐘井 一生 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 12 11 13 -
11 082. 軽辺 貴光 0 -
11 095. 新井 亮太 0 -
11 096. 寺澤 隆太 0 -
11 100. 吉田 都晴 0 -
11 101. 杉本 竜 0 -

■ グリッターモデル

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 088. 小濱 環 1 2 1 1 3 4 ※
2 007. 細江 七海 2 3 2 2 1 6 ※
3 087. 新井 美香 3 1 3 3 2 8 ※
4 011. 増田 夕紀 4 4 4 4 4 12 ※
5 091. 足立 沙織 5 5 5 5 5 15 ※
6 051. 宮下 寿恵 7 6 6 7 7 20
7 003. 玉城 有紀 8 8 7 6 6 21
8 089. 佐藤 晴菜 6 7 8 8 8 23
9 090. 川口 玲緒奈 9 9 9 9 9 27

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

■ ランウェイモデル エリート

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 103. 仲西 美菜 1 1 1 1 1 3
2 102. 中島 州子 2 2 2 2 2 6
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APF GOUKETSU 2025
開催日: 2025年05月17日（土曜日）
開催場所: 福生市民会館(大ホール)

■ ランウェイモデル ミドル

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 050. 須藤 舞 1 1 1 1 1 3
2 107. 渡辺 千紗登 2 2 2 2 3 6
3 104. 秋葉 瞳 4 3 3 3 2 9
4 105. 大出 友美 3 4 4 4 4 12

■ フィジークモデル クラス20

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア

審査員
小計

審査員
合計

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 098. カルスティアン 丈 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 2 1 1 2 4 ※
2 110. 伊藤 将隆 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 2 2 1 5 ※
3 093. 赤根 幸輔 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 3 3 3 9 ※
4 086. 向山 慶 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 4 4 4 12 ※
5 060. 中村 波琉斗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 6 6 5 16 ※
6 069. 大竹 篤弥 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 5 5 8 17
7 076. 増田 健彦 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 8 7 7 21
8 092. 森 優雅 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 7 8 6 23
9 029. 兼竹 弘太朗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 9 9 9 27
10 080. 安井 悠太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 10 13 10 30
11 074. 加藤 大徹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 12 12 12 12 -
11 077. 中島 羅王 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 11 10 11 -
11 096. 寺澤 隆太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 13 13 11 13 -
11 095. 新井 亮太 ★ ★ ★ ★ 4 15 14 14 15 -
11 109. 柏原 悠輝 ★ ★ ★ ★ 4 14 15 15 15 -
11 070. 海老名 翔平 ★ ★ 2 14 14 -
11 028. 堀 真也 0 -
11 033. 戸田 日陽 0 -
11 064. 佐藤 留樹也 0 -
11 100. 吉田 都晴 0 -

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

■ フィジークモデル クラス30

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア

審査員
小計

審査員
合計

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 112. 富岡 浩二 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 2 1 1 2 4 ※
2 063. 彭 康嘉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 2 2 1 5 ※
3 113. 加藤 隆司 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 3 3 4 9 ※
4 099. 山崎 大貴 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 4 4 3 12 ※
5 116. 高橋 拓也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 5 5 5 15 ※
6 072. 吉井 侑三 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 7 6 6 7 19
7 083. 小見山 純一 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 8 8 7 6 22
8 014. Cheung Man Kit ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 6 7 8 8 23
9 067. 羽鳥 靖隆 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 10 9 9 27
10 043. 先崎 佳輔 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 11 10 11 31
11 034. 宮本 徹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 14 15 13 13 -
11 094. 鐘井 一生 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 12 13 11 12 -
11 097. 阿部 哲也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 11 9 12 10 -
11 114. 木村 優太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 13 12 15 14 -
11 115. 水島 諒大 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 15 14 14 15 -
11 046. 友清 大輔 0 -

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
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APF GOUKETSU 2025
開催日: 2025年05月17日（土曜日）
開催場所: 福生市民会館(大ホール)

■ フィジークモデル クラス40

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 118. 松田 要 1 1 1 1 1 3 ※
2 120. 磯 務 2 2 2 2 2 6 ※
3 023. 古城 秀和 3 3 3 3 3 9 ※
4 041. 高橋 邦浩 4 4 4 4 4 12 ※
5 117. 小泉 亮介 5 5 5 5 5 15 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

■ フィジークモデル クラス50

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 066. 石原 克浩 1 1 1 1 1 3 ※
2 122. 日高 克成 2 2 2 2 2 6 ※
3 123. 豊高 哲生 3 3 3 3 4 9 ※
4 124. 山田 岳生 4 4 4 4 3 12 ※
5 027. 森 康則 5 5 5 5 6 15 ※
6 082. 軽辺 貴光 6 6 6 6 5 18
7 121. 中山 智史 7 7 7 7 7 21
8 025. 高橋 一平 8 8 8 8 8 24

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

■ モノキニクラス

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 021. 坂口 瑠奈 1 1 1 1 1 3 ※
2 125. 香川 ちよみ 2 2 2 2 2 6 ※
3 008. 川端 美潤 3 3 3 3 3 9 ※
4 009. 竹内 梨乃 4 4 4 4 4 12 ※
5 126. 馬場 ゆりえ 5 6 5 5 6 16 ※
6 010. 畑佐 愛 6 5 6 6 5 17

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

■ スポーツモデル

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 128. 幸野 惇 1 1 1 1 1 3 ※
2 127. 富岡 将貴 2 2 2 2 2 6 ※
3 116. 高橋 拓也 3 3 3 3 3 9 ※
4 039. 藤井 一顕 4 4 4 4 4 12 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

■ ランウェイモデル

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 055. 上嶋 友香 1 1 1 1 1 3 ※
2 050. 須藤 舞 2 2 2 2 2 6 ※
3 107. 渡辺 千紗登 3 3 3 3 3 9 ※
4 105. 大出 友美 4 4 4 5 5 13 ※
5 103. 仲西 美菜 5 5 5 4 4 14 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得


